
 
 

 

 

 

 

Osiek, dnia 04.12.2023 r. 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.9.2023 

„Budowa przedszkola i żłobka w Osieku” 

 

 

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie do SWZ) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający niniejszym udostępnia treść wniesionych zapytań wraz  

z odpowiedziami: 

 

 

1. W przedmiarze elektrycznym - 7/poz. 69 jest do wyceny Instalacja TV i LAN- brak dokumentacji. Prosimy 

o dołączenie dokumentacji. Brak schematu rozdzielnicy T1. Prosimy o dołączenie. 

Odpowiedź: wszystkie niezbędne informacje do wykonania w budynku sieci telewizyjnej, sieci LAN oraz 

rozdzielni T1 znajdują się w projekcie budowlanym na stronach 48, 49 oraz 51. 

2. Prosimy o informację czy jest już wykonana rozdzielnia pomiarowa przez ZE ENERGA? Jeżeli nie to prosimy 

o informację w jakim terminie będzie wykonana? 

Odpowiedź: rozdzielnia pomiarowa na chwilę obecną nie jest wykonana. Został złożony wniosek do Energa 

Operator S.A., Oddział w Toruniu, POP w Brodnicy, ul. 18 Stycznia 40, 87-300 Brodnica w celu podpisania 

umowy w tym zakresie (czas wykonania przyłącza około 14 miesięcy). W kwestii zasilania budowy w prąd 

tzw. budowlany, po przekazaniu placu budowy przez inwestora, złożenie wniosku do operatora leży w 

gestii wykonawcy zadania inwestycyjnego (czas przyłączenia około 2 tygodni). 

 

3. Prosimy o zamieszczenie planu postępowań 2023/BZP 00030413/07/P 

Odpowiedź: plan postępowań został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

jako osobny plik pdf wraz z odpowiedzią na niniejsze zapytania. 

 

4. W związku z dużym zakresem prac do wyceny i uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert 

do 19.12.2023 roku, aby umożliwić Wykonawcom złożenie rzetelnie opracowanych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku Wykonawcy. Termin składania ofert zostaje 

wydłużony do 13.12.2023 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi 13.12.2023 r. o godz. 9:10. 

5. Prosimy o informację czy Inwestor dopuszcza wykonanie drzwi D4 jako drzwi płycinowych, a ościeży z płyt 

wiórowych, zamiast bardzo kosztownych drzwi z drewna litego.  

Odpowiedź: Drzwi należy przyjąć zgodnie z opisem zawartym w projekcie budowlanym. Zamawiający 

wymaga drzwi dobrej jakości i trwałości. 



6. Prosimy o wyszczególnienie wyposażenia jakie należy ująć w ofercie, ponieważ wyposażenie na rzucie 

przyziemia – technologia różni się znacząco od wyposażenia wskazanego w przedmiarach. 

Odpowiedź: Wyposażenie należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. Część wyposażenia znajdująca się na 

rysunkach technologii służyła do opisania technologii z pokazaniem procesu technologicznego. 

 

W związku ze zmianą terminu składania/otwarcia ofert zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu oraz 

postanowienia SWZ w ww. zakresie. 

 

Pozostałe postanowienia SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców stają się integralną częścią SWZ 

i są wiążące przy składaniu ofert. 
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